2017年度南京市广播电视大学优秀毕业生公示
按照南京市广播电视大学《关于开展评选推荐“2017年度优秀毕业生”活动的通知》、《关于印发<南京市广播电视大学开放教育优秀毕业生评选及奖励办法（试行）><南京市广播电视大学开放教育奖学金评选及奖励办法（试行）>的通知》等文件精神，经各学习中心初选和推荐，市校优秀毕业生评选小组评审，拟授予史梦颖等26名学员“2017年度南京市广播电视大学优秀毕业生”称号。现将名单予以公示，公示期为2018年6月19日至2018年6月26日。公示期间，如有异议，请与教务处联系。

联系人：王文婷

联系电话：025-82212188
025-82212127
附件：2017年度南京市广播电视大学优秀毕业生名单
教务处
                              二〇一八年六月十九日

附件

2017年度南京市广播电视大学优秀毕业生名单

史梦颖（直属学院）     徐  璟（直属学院）      丁方园（直属学院）
张  莹（江宁学习中心） 李  玲（江宁学习中心）  刘  玲（江宁学习中心）
王东琴（江宁学习中心） 赵梦茹（江宁学习中心）  周  玉（江宁学习中心）

陈  俊（六合学习中心） 鲍金坤（溧水学习中心）  史秀花（溧水学习中心）
陆  婷（溧水学习中心） 柏卓林（溧水学习中心）  许祥兰（玄武学习中心）
严文静（玄武学习中心） 盛菊芳（浦口学习中心）  张仁芳（浦口学习中心）
陶爱文（秦淮学习中心） 刘从蓉（鼓楼学习中心）  郭林强（栖霞学习中心）
杨  丽（栖霞学习中心）  高  梅（栖霞学习中心） 高海燕（栖霞学习中心）
倪  薇（栖霞学习中心）  陈雯（南汽培训学习中心）
注：排名不分先后